２０２５年５月

お客様各位

熊本信用金庫

個人インターネットバンキングサービスが⾧期未利用となっている

お客様の契約解除に関するお知らせ

平素は当金庫を御利用いただき、心より御礼申し上げます。

 このたび、当金庫の個人インターネットバンキングを、２年以上ご利用なさ

れていない⾧期未利用となっているお客様に関しまして、今後、下記の契約解

除日の前日までにご利用がなされなかった場合には、インターネットバンキン

グサービスの契約を解除させていただきますのでお知らせいたします。

⾧期未利用となっておりますお客様へは「個人インターネットバンキングサ

ービスにかかる契約解除のお知らせ」を送付させていただいておりますのでご

確認ください。また、当金庫へ住所の変更をお届けされていないなど、お知ら

せがお手元へ届かない場合も、契約解除の対象となりますのでご注意ください。

このたびの契約解除につきましては、預金口座の不正利用被害防止の観点か

らおこなうものであり、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

インターネットバンキングサービスの契約が解除になりましても、従来どお

り通帳やキャッシュカードはご利用いただけますので、今後ともご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。

個人インターネットバンキングサービス契約解除日 令和７年 7 月 31 日（木）

※本件に関するお問い合わせは、お取引の店舗にお申し出ください。

（受付時間：平日 ９：００～１７：００）